Приложение № 47-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА БОЖУРИЩЕ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.

 (чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	Регистрирани коалиции
	Решение на ЦИК 
	№ в 

бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

4,5/14.09.2023
14:00 ч
	КП „НЕУТРАЛНА БЪЛГАРИЯ“ 
съставни партии

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ
БЪЛГАРСКА КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ

ПАРТИЯ НА БЪЛГАРСКИТЕ КОМУНИСТИ

НОВА СИЛА

РУСОФИЛИ ЗА ВЪЗРАЖДАНЕ НА ОТЕЧЕСТВОТО
	2341-МИ/11.09.2023 

	
	17-МИ, 18-МИ/17.09.2023
	с. Хераково, общ. Божурище, ул. Ал. Стамболийски № 71, 0899835730, Стоян Божков 
	Валентин Груев Григоров

	2.

12,13,14/16.09.2023
15:10 ч
	КП „Граждани за Общината“
съставни партии

БЪЛГАРСКА РАБОТНИЧЕСКО-СЕЛСКА ПАРТИЯ

КОЙ-КОМПЕТЕНТНОСТ, ОТГОВОРНОСТ И ИСТИНА
	2223-МИ/05.09.2023 
	
	26-МИ, 27-МИ, 28-МИ/17.09.2023
	гр. София, ул. Коломан № 6, 0888253543, Светозар Съев
	Светозар Стоянов Съев


2

